

Rentunder Holding AB

Bokslutskommuniké För verksamhetsåret 2021



För perioden 2021-01-01 till 2021-12-31

Rentunder Holding AB

556883-7206

Bokslutskommuniké för verksamhetsåret 2021

- Bolagets omsättning var 11,7 mkr och resultatet var -1,1 mkr.
- Omsättning per aktie var 0,31 kr och resultat per aktie var -0,03 kr.
- Kraftig förbättring av distributörsnätverk i Europa
- Första båttvättar installerade i flera europeiska länder

Verksamhet

Rentunder säljer, hyr ut och driver stationära och mobila båtbottentvättar. Motor- och segelbåtsägare som använder våra båttvättar slipper bottenmåla sina båtar, vilket sparar både tid och pengar för båtägaren samtidigt som det bidrar till en bättre miljö i våra hav.

Händelser under och efter andra halvåret

Händelser under andra halvåret.

- Bolaget ställer ut på METS trade show
- Skaffar distributör för Italien
- Order till Spanien och distributör i Spanien
- Ny distributör i Saudiarabien

Händelser rapporterade efter andra halvåret.

- Bolaget har anställt Carina Bjerner att tillträda som VD den 19e april.

Fakturering och resultat

Fakturering

Rentunderkoncernens nettofakturering uppgick till 11 664 877 kr (7 916 518 kr).

Resultatet

Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -1 114 731 kr (-4 254 645 kr).

Koncernförhållande

Rentunder Holding AB äger ett helägt dotterbolag i Rentunder AB. Rentunder AB äger i sin tur 100% av Drive-in Boatwash Inc. registrerat i Delaware, USA. Drive-in Boatwash Inc. äger 50% av Drive-in Boatwash USA Inc. registrerat i Florida, USA.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 och med tillämpade redovisningsprinciper enligt K3 reglerna.

Årsstämma

Årsstämman kommer att hållas den 3 juni år 2022, kl 14.00 i Stockholm.

Årsredovisningen och revisionsberättelse planeras att hållas tillgänglig den 6 april på Rentunders hemsida www.driveinboatwash.com/sv . Rentunder kommer meddela i pressrelease när årsredovisning blir tillgänglig.

Styrelsen föreslår att ingen utdelning görs till aktieägarna.

Kommande rapporteringstillfällen

Halvårsrapport 26 augusti 2022

Rapporterna kommer att hållas tillgängliga på vår hemsida: www.driveinboatwash.com/sv

Kommentar från VD

2021 har varit ett genombrottsår för Rentunder vad gäller mellersta och södra Europa. Från att inte ha haft någon stationär båttvätt installerad har vi under året installerat tvättar i Kroatien, Schweiz och Frankrike. Vi har idag 3 stycken kompetenta distributörer på dessa marknader och de har börjat hantera än fler länder i Europa för distribution. USA har utvecklats betydligt långsammare än vi trott och bolaget jobbar aktivt med att få igång försäljningen mer på den amerikanska marknaden.

Covid har fortsatt påverka bolaget. Förseningar av komponenter har fördröjt en del installationer, och möjligheterna att resa för oss och för våra distributörer att träffa kunder har begränsats.

Årets omsättning är en ökning om 47% från föregående år och förlusten jämfört med föregående år minskade med 74%. Båda dessa förändringar kan främst förklaras av mer försäljning samt att vi kan ta bättre betalt för våra produkter.

Bolaget har ett bra produkterbudande och stort fokus läggs nu på att nå ut på fler marknader, samt öka försäljningen på befintliga marknader. Den 19e april i år tillträder Carina Bjerner som VD. Carina har stor erfarenhet av försäljning och arbete med distributörer vilket vi ser kan komma till stor nytta för bolaget.

Mikael Alvé
VD, Rentunder Holding AB

Räkenskaper

Alla siffror är i SEK om inte annat anges.

Bolagets revisor har inte gjort en översiktlig granskning av rapporten.

Ingen framtidsinriktad information lämnas.

Antal aktier har under 2021 har varit oförändrat om 37 287 652 aktier.

Helårsresultat 2021 per aktie beräknat på medelantalet antal aktier för 2021 blir -0,03 kr per aktie.

2021 års andra halvårsresultat beräknat på medelantalet aktier för 2021 blir -0,01 kr per aktie.

Aktien och nyckeltal	2021-12-31	2020-12-31
Antal aktier	37 287 652	37 287 652

Data per aktie utifrån antal aktier vid årets

utgång

Resultat efter skatt, kr	-0,03	-0,11
Eget kapital, kr	0,08	0,11
Börskurs per bokslutsdag, kr	0,786	0,625

Avkastning på eget kapital, %	negativt	negativt
Soliditet, %	36%	40%

Koncernens utveckling av eget kapital	helår	helår	andra halvåret	andra halvåret
	2021-12-31	2020-12-31	2021-06-31	2020-06-31
Ingående eget kapital	4 256 015	3 110 804	3 421 624	1 717 191
Nyemission och överkursfond	0	5 399 856	0	5 399 856
periodens resultat	-1 114 731	-4 254 645	-280 340	-2 861 032
belopp vid periodens utgång	3 141 284	4 256 015	3 141 284	4 256 015

Koncernens rapport över totalresultat

	januari-december 2021	januari-december 2020
Nettoomsättning	11 664 877	7 916 518
Nettoomsättning	11 664 877	7 916 518
Handelsvaror och övriga externa kostnader	-9 322 732	-8 504 257
Personalkostnader	-2 483 830	-2 642 644
Övriga rörelsekostnader	-83 005	-27 337
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-911 926	-996 127
Rörelseresultat	-1 136 616	-4 253 847
Resultat från finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	22 750	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-865	-798
Resultat efter finansiella poster	-21 885	-4 254 645
skatt på årets resultat	0	0
Årets resultat	-1 114 731	-4 254 645

Koncernens rapport över finansiell ställning

	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>		
Varumärken	0	570
Balanserade utgifter för forsknings och utvecklingsarbeten	-	-
Goodwill	-	-
	0	570
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>		
Inventarier, verktyg och installationer	1 960 941	2 083 714
	1 960 941	2 083 714
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2 835	2 835

Övriga fodringar	525 000	1 850 000
	<hr/> 527 835	1 852 835
Summa anläggningstillgångar	2 488 776	3 937 119
Omsättningstillgångar		
<u>Varulager mm</u>		
Råvaror och förnödenheter	811 427	2 278 963
	<hr/> 811 427	2 278 963
<u>Kortfristiga fodringar</u>		
Kundfodringar	2 157 445	745 939
Övriga fodringar	1 568 265	255 192
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	93 163	92 004
	<hr/> 3 818 873	1 093 135
<u>Kassa och bank</u>	1 718 345	3 352 023
Summa omsättningstillgångar	6 348 645	6 724 121
Summa tillgångar	8 837 421	10 661 240

Koncernens rapport över finansiell ställning

Fortsättning

	2021-12-31	2020-12-31
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
Aktiekapital	3 728 765	3 728 765
Fond för utvecklingsutgifter	-	-
	<hr/> 3 728 765	3 728 765
Fria reserver	527 250	4 781 895
Årets resultat	-1 114 731	-4 254 645
	<hr/> -587 481	527 250
Summa eget kapital	3 141 284	4 256 015
Avsättningar		
Övriga avsättningar	350 000	350 000
	<hr/> 350 000	350 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder	0	0
	0	0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	3 983 102	1 925 705
Leverantörsskulder	158 319	2 933 004
Övriga kortfristiga skulder	474 495	551 512
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	730 221	645 004
	5 346 137	6 055 225

Summa eget kapital och skulder	8 837 421	10 661 240
---------------------------------------	-----------	------------

Koncernens rapport över kassaflöden

	januari-december 2021	januari-december 2020
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-1 114 731	-4 254 645
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet	911 926	996 127
	-202 805	-3 258 518
Betald skatt	-23 001	-42 592
Kassaflöde från löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-225 806	-3 301 110
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	-1 467 536	-196 584
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-2 702 737	1 968 065
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	-709 088	-1 186 071
	-2 170 095	-2 715 700
Kassaflöde från löpande verksamheten	-2 170 095	-2 715 700
Investeringsverksamhet		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-788 583	-
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-334 437
Investeringar i finansiella tillgångar	1 325 000	-875 000
	536 417	-540 563
Kassaflöde från investeringsverksamhet	536 417	-540 563
Finansieringsverksamheten		
Upptagna lån	-	-
Nyemission	-	1 864 382

Överkursfond	-	3 535 474
Amorterng av lån	-	-
<hr/>		
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	5 399 856
Årets kassaflöde	-1 633 678	2 143 593
Likvida medel vid årets början	3 352 023	1 208 430
<hr/>		
Likvida medel vid periodens slut	1 718 345	3 352 023

Koncernens rapport för andra halvåret i översikt

Kommentar till andra halvårets resultat och ställning: Resultatet under andra halvåret var negativt. bolaget har ett positivt kassaflöde andra halvåret 2021 till stor del tack vare förskottsbetalningar.

	juli-december 2021	juli-december 2020
Nettoomsättning	7 880 916	3 860 814
Nettoomsättning	7 880 916	3 860 814
Handelsvaror och övriga externa kostnader	-6 362 799	-4 754 386
Personalkostnader	-1 311 573	-1 465 929
Övriga rörelsekostnader	-41 313	-24 717
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-468 321	-476 663
Rörelseresultat	-303 090	-2 860 881
Resultat från finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	22 750	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-151
Resultat efter finansiella poster	-280 340	-2 861 032
skatt på periodens resultat	-0	-0
Periodens resultat	-280 340	-2 861 032

Koncernens rapport över kassaflöden för andra halvåret i översikt

	juli-december 2021	juli-december 2020
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-280 340	-2 861 032
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet	468 321	476 663
	<hr/> 187 981	<hr/> -2 384 369
Betald skatt	-	-42 592
Kassaflöde från löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	164 980	-2 426 961
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning(-)/Minksning(+) av varulager	-2 984 040	-195 584
Ökning(-)/Minksning(+) av rörelsefordringar	3 144 739	1 956 999
Ökning(+)/Minksning(-) av rörelseskulder	-4 246 304	-890 541
	<hr/> 3 354 637	<hr/> -1 556 087
Kassaflöde från löpande verksamheten	3 354 637	-1 556 087
Investeringsverksamhet		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	44 502
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-44 502
Investeringar i finansiella tillgångar	1 359 660	-875 000
	<hr/> 1 359 660	<hr/> -875 000
Kassaflöde från investeringsverksamhet	1 359 660	-875 000
Finansieringsverksamheten		
Upptagna lån	-	-
Nyemmission	-	1 864 382
Överkursfond	-	3 535 474
Amortering	-	-
Utbetald utdelning	-	-
	<hr/> 0	<hr/> 5 399 856
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	5 399 856
Periodens kassaflöde	374 107	2 968 769
Likvida medel vid periodens början	<hr/> 1 344 238	<hr/> 383 254
Likvida medel vid periodens slut	1 718 345	3 352 023